Alterar o Contrato nº 06/2022 para incluir disposições da Lei Geral de Proteção de
Dados, Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 2018.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor deste Termo AdiKvo, para cobertura das despesas de prorrogação e reajuste, é de
R$ 8.123,74 (oito mil cento e vinte e três reais e setenta e quatro centavos), conforme quadro abaixo.

Item Descrição do Serviço Local de Execução 
Quant.

Máxima de
Estagiários

Taxa de
Administração

Valor
Mensal

Valor Total
Anual

1

Prestação de
serviços de agente
de integração para
operacionalização